

असाधारण

## **EXTRAORDINARY**

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 228] No. 228] दिल्ली, शुक्रवार, जून 16, 2017/ज्ये B 26, 1939

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 113

**DELHI, FRIDAY, JUNE 16, 2017/JYAISTHA 26, 1939** 

[N.C.T.D. No. 113

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

LokLF; ,o ifjokj dY;k.k foHkkx

vf/k I puk

दिल्ली, 15 जून, 2017

- • Qk 50¼46¼@89@vk fu-@LFkk-@ikV Qkby@2686-96.— औषधि एवं प्रसाधन सामग्री नियमावली, 1945 के नियम 2 के उपनियम (1) के साथ पठित नियम 59 के उप—िनयम (1) तथा नियम 67—क के उपिनयम (1) द्वारा प्रदत्त शिक्तियों का प्रयोग करते हुए दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के निम्निलिखित अधिकारियों को उक्त नियमावली के भाग VI तथा भाग VI—क के संबंध में संपूर्ण राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के लिये लाइसेंस प्राधिकारी के रूप में नियुक्त करते हैं:—
  - 1. श्री गोपाल कृष्ण कपूर, औषधि निरीक्षक
  - 2. श्री के. टी. रघु कुमार, औषधि निरीक्षक
  - 3. श्री एस. सुन्दरनयगम, औषधि निरीक्षक

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

अशोक कुमार वर्मा, उप-सचिव (स्वा. एवं परि. कल्या.)

## HEALTH AND FAMILY WELFARE DEPARTMENT NOTIFICATION

Delhi, the 15th June, 2017

No. F. 50(46)/89/DC/Estt./Part File/2686-96.—In exercise of the powers conferred under sub-rule (1) of rule 59 and sub-rule (1) of rule 67-A, read with sub-rule (1) of rule 2 of the Drugs and Cosmetics Rules, 1945, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to appoint the following officers of Government of National Capital Territory of Delhi, as Licensing Authority in respect of part VI and part VI-A of the said rules for whole of National Capital Territory of Delhi:—

- 1. Sh. Gopal Krishan Kapoor, Drugs Inspector
- 2. Sh. K. T. Raghu Kumar, Drugs Inspector
- 3. Sh. S. Sundaranayagam, Drugs Inspector

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

ASHOK KUMAR VERMA, Dy. Secy. (H & FW)

RAKESH SUKUL Digitally signed by RAKESH SUKUL Date: 2017.06.21 19:30:13 +05'30'